Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа № 27» а. Новая Адыгея

П Р И К А З

от 02.03.2022 г                                                                                            № 101

О внесении изменений в приказ № 95 от 24.02.2022
«Об организованном проведении ВПР в 2022 году в МБОУ «СШ № 27»

В связи с изменением графика проведения ВПР в 11 классе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УМР  Гучетль С.И., ответственному за проведение
ВПР в МБОУ «СШ № 27»  а. Новая Адыгея внести следующие изменения в
приказ № 95 от 24.02.2022 «Об организованном проведении ВПР в 2022 году в
МБОУ «СШ № 27»:

1.1.   Отменить ВПР по предмету в 11-х классах по следующим предметам:
история, химия, физика, биология.

1.2. Информировать  обучающихся,  родителей  и  классных  руководителей  о
предметах по выбору в 6-8-х классах соответственно плану ФИС ОКО.

1.3.Опубликовать на сайте школы новый график проведения ВПР для
11-х   классов. (Приложение 1).

           2. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по УМР Гучетль С.И.

Директор школы                                                             Галамова М.А.

Приложение № 1

к приказу № 101 от 02.03.2022г.

График
проведения Всероссийских проверочных работ (ВПР) в 2022 г.

в МБОУ «Средняя школа № 27» а. Новая Адыгея

11 классы

№ Дата и время
проведения ВПР

Предмет Классы № кабинета Организатор
в аудитории

1 03.03.2022г.
04.03.2022г.
Четверг, пятница
1 смена, 2 урок
08.55. – 09.35.

Английский язык 11 А
Чтв.

308, 311,343 Панеш М.А.

11 Б
Птн.

308, 311,343 Колчевская Н.А.